

# Blomsterpoesi IVS

Tune Center 13  
4030 Tune

Årsrapport  
2. maj 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/01/2020**

---

**Martin Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Blomsterpoesi IVS  
Tune Center 13  
4030 Tune

e-mailadresse: blomsterpoesi@gmail.com

CVR-nr: 39540061

Regnskabsår: 02/05/2018 - 31/07/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er blomsterforretning mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018-19 udgør kr. -96.433, hvilket anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Selskabet forventer en resultatfremgang i 2019-20

Martin Jensen

Direktør, Blomsterpoesi IVS

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 2. maj 2018 - 31. jul. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		240.238
Eksterne omkostninger .....		-234.340
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>5.898</b>
Personaleomkostninger .....	1	-126.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-120.502</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.347
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-122.849</b>
Skat af årets resultat .....	2	26.416
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-96.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-96.433
<b>I alt .....</b>		<b>-96.433</b>

# Balance 31. juli 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita .....		25.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.800</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		143.381
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>143.381</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.264
Udsudte skatteaktiver .....		26.416
Tilgodehavender moms og afgifter .....		11.035
Andre tilgodehavender .....		44.580
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>86.295</b>
Likvide beholdninger .....		2.871
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>232.547</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>258.347</b>

# Balance 31. juli 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-96.433
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-96.432</b>
Gæld til banker .....		2.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		167.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		177.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.779</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.779</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>258.347</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	107.936
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	933
Øvrige personaleudgifter	17.532
	<u>126.400</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-26.416
	<u>-26.416</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret